[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	01.11.2016                                                                                                            № 33

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-

латы Шимского муниципального
района на 2016 год

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 гогда № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 11 и пунктом 3 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 (с учетом изменений), п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить прилагаемые изменения в План работы Контрольно– счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год, утвержденный  приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 29 декабря 2015 г. № 36.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель Контрольно-счётной палаты                             С.Н. Никифорова

С приказом ознакомлен (а) ____________________________________  20___16 года
                                                                                                       Приложение

                                                      к  приказу  Контрольно – счётной палаты
                                                                     Шимского муниципального района

                                                            от   «01» ноября  2016г. № 33
Изменения в План работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год.
       Внести в раздел 3 «Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями»  плана работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год, утвержденного приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 29.12.2015 № 36, следующие   изменения:

Исключить  пункт 3.2.3.  раздела 3.2.  части 3  «Проверка, анализ и оценка информации о законности, целесообразности, об обоснованности, о своевременности, об эффективности и о результативности расходов на закупки по планируемым к заключению, заключенным и исполненным контрактам за 2015 год отдельными муниципальными заказчиками.

(Объекты контроля: Администрация Медведского сельского поселения, Администрация Подгощского сельского поселения)».